ДУМА

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой муниципального округа 13 февраля 2025 года

Об отчёте Главы муниципального округа

Думе муниципального округа

 В соответствии со статьёй 24 Устава Крестецкого муниципального ок-

руга, заслушав отчёт Главы муниципального округа С.А. Яковлева о резуль-

татах своей деятельности и о результатах деятельности Администрации му-

ниципального образования в 2024 году,

Дума Крестецкого муниципального округа

РЕШИЛА:

 1. Принять к сведению информацию, изложенную в отчёте.

 2. Признать работу Главы Крестецкого муниципального округа С.А.

Яковлева в 2024 году удовлетворительной.

Председатель Думы   Н.А. Большакова

13 февраля 2025 года

№168

р.п. Крестцы